

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 11/9960	
	Arkiv sakID.: 11/1807	Saksbehandler: Berit Vestvann Johnsen
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskap		
Sak nr.: 010/12	FORMANNSKAP	Dato: 31.10.2011

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 3. KVARTAL 2011

- Vedlegg:
1. Brev fra Stopp Mobbingen datert 15.08.2011
 2. Brev fra SAFO Nordland, Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner datert 12.09.2011
 3. Brev fra Blålys, Landsforeningen for seksuelt misbrukte datert juli 2011
Brev fra Veiledningscenteret for pårørende til rusmiddelavhengige i Nord-Norge datert 10.05.11

Sammendrag:

Det har kommet inn 3 søknader om støtte i løpet av 3. kvartal 2011. Det er tiltak med stort engasjement.

Rådmannen har imidlertid ikke prioritert disse søknadene og anbefaler at formannskapet avslår søknadene.

Saksopplysninger:

Søker:	Formål:	Evt. Beløp
1. Stopp Mobbingen	Søker om støtte til foreningens arbeid med å stoppe mobbingen i skolene.	En krone pr. grunnskoleelev
2. SAFO Nordland, Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner	Søker om støtte til å skolere brukervedvirkere og rådgivere for universell utforming. Dette er et pilotprosjekt. Det er også søkt til rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland.	Kr. 10.150,-
3. Blålys, Landsforeningen for seksuelt misbrukte	Søker om støtte til prosjektet om informasjonsarbeid om seksuelle overgrep i nære relasjoner i kommunene. Ber om hjelp til å dekke reise og opphold for representanter i forbindelse med arbeidet.	Ikke oppgitt

Saksbehandlers vurdering:

Enhetsleder helse, personalsjef og enhetsleder skole har sett på søknadene. De mener det er viktige tema/formål, men at det i denne omgang ikke bør gis støtte.

INNSTILLING :

De foreliggende søknader om økonomisk støtte avslås.

Per Gunnar Pedersen
rådmann

Til alle Kommuner,
Fylkeskommuner og
Storting.

Fauske kommune	
OPD	Saksbeh. BVJ
16/8-11	
Klassering	
J. ID 11/7568	B. ID 11/1807



Hov 15082011

Årets skolestart/Mobbeproblematikken

Det er nå 2 år siden Stopp Mobbingen ble etablert! Vår intensjon er å stoppe mobbingen i skolene våre.

Vi har gjennom 2 år gått inn i mange saker med bistand, vi har gitt tusenvis av råd til fortvilte foreldre og pårørende. Dessverre så er fellesnevneren liten vilje til å ta mobbing på alvor fra skole/skoleeier i disse sakene! Vi erfarer også at skolene i stor grad mangler effektive verktøy som faktisk bidrar til å stoppe mobbingen. De skolene som aktivt bruker antimobbeprogram synes ofte å ha til dels store problem med å innrømme mobbesaken, altså benekte enkeltepisoder.

Vi har klagt saker inn til Fylkesmannen samt politianmeldt flere brudd på opplæringslovens §9a. Dette er nødvendig og i tråd med de klageadgangene man har. Dessverre så hjelper ikke dette barna, politiet henlegger anmeldelser som dette, Fylkesmannens behandling av klager synes heller ikke å hjelpe saken, dels pga lang saksbehandlingstid, dels pga mangel på mulighet til å sette makt bak evt pålegg til skoleeier.

Dette betyr at barn er rettsløse i Norsk skole!

Vi vil fra skolestart nå oppgi på vår hjemmeside hvilken skoler/skoleeiere som følger opp mobbing samt dem som ikke gjør det. Kriteriet vi vil bruke er kort og godt om det fattes enkeltvedtak i tråd med opplæringslovens §9a etter melding om mobbing. Vi vil også holde skoleeier ved ordfører ansvarlig i de saker der loven brytes og barn da fortsatt må lide med de skoleansattes viten og manglende vilje til å ivareta barnas rettsikkerhet!

Stopp mobbingen

Mail: stoppmobbingiskole@gmail.com

Hjemmeside: www.stoppmobbingen.net

Kontaktperson: Tore Sveum: mobil 91560020

Orgnr:996054357 NO

Vi vil oppfordre dere til å bistå oss i denne jobben!

Det forventes at både representanter fra Storting samt alle landets ordførere går inn på vår hjemmeside og oppfordrer alle skoler/skoleeiere til nå å ta mobbeproblematikken på alvor!

Da vi er en frivillig organisasjon så oppfordrer vi også alle til å bidra som medlem eller støttemedlem i vår forening. Vi kan gjerne opplyse hvem av dere som støtter vårt arbeid om ønskelig, bare gi beskjed ved innmeldingen!

Vi oppfordrer også alle Norske kommuner til å gi en krone pr grunnskoleelev og på denne måten vise at de tar mobbeproblemet på alvor.

Skal understreke at all hjelp som ytes til familier fra Stopp Mobbingen er gratis for familiene. Dette er svært viktig da økonomi ikke skal være avgjørende for å få hjelp!

Vårt ktonr; 21400347848

Medlem : Kr 200

Støttemedlem: Kr 100

MVH

Tore Sveum

Leder Stopp Mobbingen

PS: Følg gjerne vår FB gruppe her: <http://www.facebook.com/#!/pages/stopp-mobbingen/58439304979?sk=wall>

Stopp mobbingen

Mail: stoppmobbingiskole@gmail.com

Hjemmeside: www.stoppmobbingen.net

Kontaktperson: Tore Sveum: mobil 91560020

Orgnr;996054357 NO

Fauske kommune
V/ ordfører
Pb. 93
8201 Fauske

Fauske kommune	
ORD	Saksbeh. BVU
13/9-11	
Klassering 223	
J. ID 11/8621	S. ID 11/1807

Bodø, 12. september 2011

Søknad om økonomisk bistand for samarbeidsprosjekt om opplæring av brukermedvirkere og rådgivere for universell utforming.

Viser til vedlagt søknad til Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland. Søknaden ble innvilget med kr 250.000,-, og det mangler da kr 250.000,- for å kunne gjennomføre prosjektet som beskrevet i søknaden. Da skoloring av brukermedvirkere også er et kommunalt ansvar, og viktig for å styrke egen virksomhet, tillater vi oss å søke midler fra Fauske kommune. Vi har fordelt gjenstående beløp etter den enkelte kommunes folketall. Vi søker derfor om kr 10 150 fra Fauske kommune.

Prosjektets arbeidsgruppe tar sikte på å "spisse" målet med prosjektet slik at det tydeligere vil komme frem at en brukerbank er et av målene. Dette vil kunne bidra til at kommunene lettere kan sikre seg kvalifiserte brukermedvirkere som representerer de funksjonshemmedes organisasjoner på en god måte.

Da det haster med igangsetting av prosjektet tillater vi oss å be om en tilbakemelding på søknaden innen 10. oktober.

Med vennlig hilsen

For prosjektgruppa
Siv Bremnes
Siv Bremnes
Fylkessekretær Norges Blindforbund Nordland
Mobil 48 88 24 67



SAFO

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes
Organisasjoner

NORDLAND



Norges Handikapforbund
- likeverd og likestilling



Norges Blindforbund
Synshemmedes organisasjon

Nordland

KOPI – VEDLEGG TIL SØKNAD KOMMUNENE I NORDLAND

Til Nordland Fylkeskommune

Ved Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland

Fylkeshuset

8048 Bodø

Bodø, 1. november 2010

Søknad om økonomisk bistand for samarbeidsprosjekt (Pilotprosjekt) om opplæring av brukermedvirkere og rådgivere for universell utforming.

Med sikte på Regjeringens Handlingsplan for universell utforming mot år 2025, har organisasjonene innen Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO) og Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO) behov for å kvalitetssikre opplæring for brukermedvirkere og rådgivere som ivaretar **Bevegelse – Syn – Hørsel – Forståelse – Miljø**. Vi opplever et stort behov både innen offentlig virksomhet og næringslivet for en samordnet kvalitetssikret rådgivende bistand fra de funksjonshemmedes organisasjoner, som ivaretar universelle løsninger.

I 2011 står vi foran en tid der det skal velges mange nye representanter til fylkes- og kommunale råd for mennesker med nedsatte funksjonsevner, som mellom annet skal ivareta kravene i den nye Tilgjengelighets- og Diskrimineringsloven. Dette vil dreie seg om rådgivende saksbehandlere, politisk valgte representanter og brukermedvirkere fra FFO og SAFO som skal kunne gi best mulig veiledning om universell utforming om mulig tilrettelegging og prioritering av tiltak.

Vi ser det som svært viktig å bygge opp denne kompetansen til de som skal sitte i disse rådene.

Erfaringer viser at både innen offentlige virksomheter og næringslivet er det et stort behov for opplæring innen alle ledd. Der er behov for tilførsel av kompetanse, samt et forløpende samarbeid med organisasjonene for å finne fram til de beste løsninger og muligheter. Med bakgrunn i de samfunnsmessige krav som skal tilpasses produkter og tjenester for universell utforming, vil nyskapning innen produktutvikling for tilpassinger være et konkurransefortrinn innen næringsutvikling.

For de funksjonshemmedes organisasjoner er det en stor utfordring å skulle ivareta det stadig økende behovet for kvalifisert brukermedvirkning på flere plan, og vi kan selvsagt ikke forvente å ha alt på plass på en gang, men vi må fortløpende bygge opp kunnskap for kvalifiserte løsninger i tråd med gjeldende regelverk for universell utforming ved å:

- Skaffe oversikt over Norsk/internasjonal standard for universell utforming, samt samordne organisasjonenes erfaring og kunnskap for krav til universelle løsninger.
- Bygge opp en kvalitetssikret opplæringsvirksomhet for å kvalifisere brukermedvirkere og rådgivere.
- Sertifisere organisasjonenes brukerrepresentanter i råd som skal være rådgivende for universell utforming.

Vi ser opplæring og sertifisering av organisasjonenes brukerrepresentanter som er valgt til rådgivning, som en kvalifisert trygghet for å ivareta universell utforming.

FFO og SAFO søker Nordland Fylkeskommune ved Rådet for likestilling av funksjonshemmede om økonomisk støtte til utvikling og iverksetting av et pilotprosjekt med felles opplæring av opplæring av brukermedvirkere og rådgivere for universell utforming som hovedmålsetting. Arbeidet iverksettes så snart økonomiske midler er sikret. Tidsperspektivet i prosjektet er foreløpig ettårig, men dersom behov og økonomi tilsier det tas det sikte på en forlenging. Under vil vi beskrive prosjektet målsetting, opplæringsplan samt organisering av prosjektet. Avslutningsvis har vi satt opp et budsjett for pilotprosjektet og vi kommer tilbake til omsøkt beløp i den sammenheng. I tillegg til FFO og SAFO inngår Norges Blindforbund Nordland (FFO) og Norges Handikapforbund Nord Norge (SAFO) i plangruppen, og er med som formelle søkere.

Prosjektets målsetting:

Hovedmål:

Alle brukermedvirkere fra funksjonshemmedes organisasjoner, skal ha en målrettet kompetanse innen universell utforming for å ivareta brukermedvirkning i offentlige råd.

Representanter i offentlige råd for brukermedvirkning, skal kunne gi ansvarlige prosjektutviklere og beslutningstakere nyttige råd i planfasen av nye prosjekter, samt råd for oppgradering av eksisterende objekter rettet mot resultatorienterte løsninger der det er krav om universell utforming.

Delmål:

Utforme informativ nettside – arbeidstittel; "Verktøykasse for universell utvikling".

Foreløpig opplæringsplan for prosjektet:

Trinn 1

De ulike organisasjonene som er tilknyttet prosjektet velger sine brukerrepresentanter lokalt og sentralt, og skal kvalifisere egne brukermedvirkere med kunnskap om grunnleggende tilrettelagte behov, for å kunne gi veiledende krav til universell utforming.

Eksempel på grunnleggende opplæring "Trinn 1":
Grunnleggende opplæring innad i Norges blindeforbund (NBF) for brukermedvirkning skal gi kjennskap til gjeldende regelverk - samarbeid med nettverk - kunnskap om og bruk av Regelverk for lover, forskrifter og veiledninger. Kunnskap til arbeid som brukermedvirker. Bruk av arbeidsverktøy. Dette er å finne under blindeforbundets (universell utvalget) nettside i nordland.

Trinn 2

Prosjektgruppe/arbeidsgruppe utvikler og kjører felles kurs for brukermedvirkere som har dokumentert kompetanse i tråd med opplæringsplanens trinn 1.

Trinn 2 skal samordne brukermedvirkning mellom organisasjonene for behovsrettet kvalifisert kunnskap om universell utforming for offentlig rådgivning vedrørende generell kunnskap og bruk av gjeldende regelverk og veiledninger (se under nettsiden til Deltasenteret). Herunder utforming og tilrettelegging av:

- bygninger og uteområder
- Nasjonal transportplan, og med retningslinjer for universell utforming
- IKT
- Bruk av "Verktøykasse for universell utforming"
- Samarbeid og kommunikasjon
- Oversikt over kvalifisert nettverk til deg som brukermedvirker/rådgiver
- Bruk av kartlegging og praktiske oppgaver som offentlig brukermedvirker/rådgiver for universell utforming

Strategier

Opplæringen skal tilpasses med tanke på kommunikasjon mellom funksjonshemmedes organisasjoner, der vi ivaretar totalitetens kravene til universell utforming

En Norsk/Internasjonal Standard" med krav til normer og utførelse, er nødvendig for å skape et godt tilrettelagt samfunn.

Vi ser oppbygging av kompetanse som den beste løsning for at vi skal kunne iverksette en nødvendig kartlegging og oppbygging av en prioritert handlingsplan. En prioritert handlingsplan skal ivareta "Regjeringens Handlingsplan for universell utforming 2011 - 2025" innen alle kommuner og sentrale områder for å nå målene med et universelt utformet Nordland.

Kvalitetssikring av kunnskap med rett person på rett plass i bruk av kompetanse, skal gi den beste mulighet for å nå intensjonene for universell utforming som offentlig og privat brukermedvirker og rådgiver.

Organisering av prosjektarbeidet.

Prosjektgruppe

For å sikre en god forankring i de ulike organisasjonene vil det settes ned en prosjektgruppe på 12 personer som har det overordnede ansvar. I tillegg til 2 planlagte prosjektmøter tas det sikte på å ivareta et godt samarbeid gjennom bruk av mailliste. På denne måten kan saker diskuteres løpende, og avgjørelser tas. Arbeidsgruppens medlemmer vil også inngå i prosjektgruppen.

Arbeidsgruppe

Arbeidsgruppen er ikke utnevnt pr dags dato, men vil etter planen bestå av 5 personer. I tillegg til prosjektleder vil det sannsynligvis bli 2 representanter fra administrasjon og 2 fra og politisk ledelse i FFO og SAFO.

Prosjektleder

For å ivareta arbeidet med et så vidt omfattende prosjekt er det nødvendig med en prosjektleder med kompetanse på området. I tillegg til planlegging og gjennomføring av møter og kurs vil det være prosjektleder som skal påse at nødvendig kartlegging blir utført, samt stå for utviklingen av prosjektets nettside.

Budsjett.

Kostnader:

2 prosjektgruppemøter (12 deltakere)		
Reise og bespisning	kr	34 500,-
6 arbeidsgruppemøter (5 deltakere)		
Reise og bespisning	kr	29 500,-
2 Kurs for brukermedvirkere		
Reise/kost og losji (60 deltakere)	kr	210.000,-
Forelesere	kr	20.000,-
Prosjektledelse	kr	200.000,-
Administrasjonsutgifter		
Porto, telefon, kopiering m.m.	kr	18.000,-
Sum budsjetterte utgifter:	kr	512.000,-

Inntekter:

Midler fra Fylkeskommunen	kr	500.000,-
Voksenopplæringsmidler	kr	6.000,-
Andel administrasjonsutgifter	kr	6.000,-
Sum budsjetterte inntekter:	kr	512.000,-

Vi søker Nordland Fylkeskommune ved Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nordland om et tilskudd på **kr 500.000,-** til gjennomføring av pilotprosjektet. Vi mener å ha dokumentert behovet for prosjektet gjennom søknaden, og mener også at vi blant annet gjennom prosjektets planlagte nettportal vil kunne bidra til å gjøre arbeidet med kvalitetssikret skoling av brukermédvirkere i andre fylker lettere. Vi håper på en positiv tilbakemelding på vår søknad og ber om at det tas kontakt med Fylkessekretær Siv Bremnes i Norges Blindeforbund dersom det er behov for utfyllende opplysninger til søknaden.

Med vennlig hilsen

Norges Handikapforbund Nord Norge

Helge Jakobsen /s/
Nestleder

Norges Blindeforbund Nordland

Siv Bremnes
Fylkessekretær
Mobil 48 88 24 67

Kay Gunnar Bryn /s/
Leder Universellutvalget

SAFO Nord

Lizett Ulrika Skottestad /s/
Koordinator

FFO Nordland

John Almendingen /s/
Leder



SAFO

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes
Organisasjoner

NORDLAND



Norges Handikapforbund

- likeverd og likestilling

- 000.0 71
- 000.0 12



Norges Blindeforbund
Synshemmedes organisasjon

Nordland

Fauske kommune	
020	Saksbeh. BWJ
19/9-11	
Klassering	
J. ID 11/8822	S. ID 11/1807

Kommunene i Norge

Adresseliste e-post

Trondheim, Juli 2011

Søknad om tilskudd til midler i prosjekt "Snakk om seksuelle overgrep i nære relasjoner" – informasjonsarbeid/dialogmøter i kommunene

Blålys – Landsforeningen for seksuelt misbrukte - sender felles søknad til alle kommuner med forespørsel om støtte til vårt prosjekt om informasjonsarbeid om seksuelle overgrep i nære relasjoner i kommunene. Vi søker om tilskudd fordelt slik:

Oslo	: kr 20.000,-
Bergen	: kr 20.000,-
Trondheim	: kr 20.000,-
Stavanger	: kr 20.000,-
Øvrige kommuner	: kr 6.000,-

Vi søker derfor om tilskudd som kan hjelpe til med dekning av reise og opphold til vår(e) representant(er) i forbindelse med arbeidet. Vi har så langt noe driftstilskudd til vårt øvrige arbeid (bl.a. utgivelse av Tidsskriftet Synlig) fra Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet og Helsedirektoratet, men har ikke midler til å gjennomføre en større innsats mot kommunene. Dette ønsker vi å gjøre noe med.

Hva vi ønsker å gjennomføre med et slikt tilskudd

Vi ønsker å nå helsetjeneste og ansatte i barne- og ungdomsskoler i den enkelte kommune gjennom informasjonsdag(er)/ dialogmøte(r) om *seksuelle overgrep i nære relasjoner*. (Vi utarbeider gjerne mer detaljerte planer for slike dager/dialogmøter med den enkelte kommune.)

Bakgrunnen for at vi nå lanserer dette, er at Blålys i møter med bl.a. lokalpolitikere og fagpersoner det siste halve året, har blitt oppfordret til å bidra til at flere utsatte må gi dette tema et ansikt utad. Våre medlemmer formidler sine erfaringer i forhold til å våge å si noe, få hjelp og komme seg videre i livet. Vi tror at dette er viktige tema for ansatte i helse- og skolesektoren å ha mer kunnskap om, spesielt nå som Helsereformen overfører mer ansvar for helsetjenestene til den enkelte kommune.

Hva vi tror er mulig å oppnå med dette arbeidet

Vi tror at åpenhet og balansert informasjon om tema seksuelle overgrep i nære relasjoner er viktig for at omfanget av overgrep over tid skal kunne reduseres. Åpenhet er også viktig for at andre utsatte kan fanges opp tidlig og få god hjelp. Åpenhet gir rom for at temaet seksuelle overgrep

lettere kan tas opp i klasserommet (fordi læreren har kunnskap om det) og på legekantoret (fordi fastlegen våger å stille spørsmål om det som er vanskelig å spørre om).

Hvorfor skal Blålys gjøre dette arbeidet?

Vårt informasjonsarbeid gjøres i dag hovedsakelig gjennom Blålystelefonen, www.blalys.no, medlemsnett, Tidsskriftet Synlig, informasjonsbrosjyren Stopp seksuelle overgrep og gjennom møter der våre representanter og medlemmer deltar. Vi arbeider for at dette arbeidet kan utvides gjennom ulike prosjekter til flere deler av samfunnet. Vi har erfart at brukererfaringene er en viktig stemme i det økte fokuset som har vært på seksuelle overgrep de siste årene. Vår stemme gir merverdi og mer kunnskap. Vi har medlemmer fra samtlige av landets fylker.

***"Alle mennesket
har rett til liv,
frihet og personlig
sikkerhet"***

Avslutning

Vi forstår at vår søknad kan virke noe enkel slik den nå er utformet, men vi håper at vår åpne søknad kan møtes på en positiv måte. Ta gjerne kontakt med oss på telefon 482 52 597 eller mail kontakt@blalys.no for ytterligere informasjon.

Vi ønsker til slutt å formidle vår medfølelse til alle kommuner som er berørt av hendelsene på Utøya og i Oslo den 22. juli.

Med vennlig hilsen

Blålys – Landsforeningen for seksuelt misbrukte